СОВЕТ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 16.11.2011г. № 50

О выделении ходатайства

на земельный участок  под торговый

павильон .

Рассмотрев заявление гражданки Родиной Натальи Анатольевны о выделении ходатайства в администрацию Омского муниципального района Омской области  для выделения земельного участка под торговый павильон. Совет Андреевского сельского поселения омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

Выдать ходатайство Родиной Натальи Анатольевны для выделения земельного участка под торговый павильон.

Глава сельского поселения                                                          Н.Н.Сергеев